



**Unsere Öffnungszeiten:**

Montag - Freitag 8.00-18.00 Uhr

Samstag 8.30-12.00 Uhr

## Unsere aktuellen Angebote im Juli

**FEMANNOSE® B MicroBiotic  
Granulat**



Sie sparen  
19%

Statt 24,48-€\*  
**19,75 €**

14 Stück

**Fenistil Tropfen<sup>1)</sup>**



Sie sparen  
23%

Statt 7,00-€\*  
**5,40 €**

20 ml 1 l = 270,00 €

**KadeFungin® 3 Kombi-Packung<sup>1)</sup>**



Sie sparen  
20%

Statt 12,40-€\*  
**9,99 €**

1 Stück

**Compeed® Blasenpflaster Mixpack**



Sie sparen  
12%

Statt 8,85-€\*  
**7,79 €**

5 Stück

**Anti Brumm® Forte  
Pumpzerstäuber**



Sie sparen  
12%

Statt 11,95 €\*  
**10,50 €**

75 ml 1 l = 140,00 €

**Anti Brumm® Kids Sensitive  
Pumpzerstäuber**



Sie sparen  
12%

Statt 11,95 €\*  
**10,50 €**

75 ml 1 l = 140,00 €

**Gültig vom 01.07.2024 bis 31.07.2024**

Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten. \*Bisheriger Verkaufspreis.

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!